Ad sextum dicendum, quod ex illa auctoritate innuitur quod non est similiter providentia de brutis et de hominibus; et hoc verum est, ut ex praedictis, in corp. art., patet (4).

(1) Partim lib. 9. de inventionem num. 139 partim 5 Paradox... non sicut prius Tuseul. vel 2 Offic.

(2) Al. permixtio.

(3) Al. deest vel gratiae.

(4) Deest expositio textus; forte quia nullam praeter ea quae in praedictis quaestionibus explanata sunt ingerit difficultatem.